XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Topnepno

No
1
13
31
3
a4
6
7
11
15
17
18
27
30
34
37
44
71
77
79
84
87
98
99

dOamunma Nma

Kypbines AMnTpuii Bnagmmmposuy
MonouHblt Tumod et Onerosmy
CokonoB AHapelt AnekcaHApoOBUY
Mapaaes Hukuta Uropesuny

Kucenes AnekcaHap AnekcaHapoBuY

CypkoB Erop AeHucosuny
Ypnanos MaTBei AnekcaHapoBUY
®omMnH Hukuta Anekceesuny
domuuyes AmMuTpuii Uropesunuy
Lyxapes Makcum AMUTpuresmny
KoHunwes borgaH Anekceesuu
MeTpoB ApceHunii BaneHTUHOBKY
Bonkos fipocnas Cepreesny
BabypkuH Anekce MBaHoBUY
Fap6y3 Knum KoHCTaHTUHOBMY
EnvH Anekcanap AMutpuesuny
3axaposB Makcum ApTeMoBUY
HoBunkoB AnekcaHap OAMuTpuesny
l'ynoHeB Bnaaucnas Uropesuy
Cumawos MBaH AnekcaHapoOBMY
depotos AnekcaHap Cepreesuy
Xpycrtanes Kupunn Onerosuny
Bopob6beB Anekceli Cepreesuy

KomaHaa «B» — Cnaprak

Ne

50

88
2

10
14
25
45
55
56
58
68
69
77
91
97

Oamunma Nma

CtapkoB Bnagnmup Bnagnmmnposny

TumowmnH Mupocnas Cepreesny
Yucrakos AH AnekceeBuny
CkobpeB ®unun MBaHOBUY
la3u3os Wamunb PyctramoBuy
PomaHoB Erop AHapeeBuy
TaxTapoB Baaum Bacunbesuy
BypyxuH Oner Hukonaesuy
Bupscos CemeH AMUTpmneBny
MeseHues BceBonoa Anexkceesny
KptokoB 3axap AHApeeBUY
AKULWKWUH MaTBel EBreHbeBMY
Wym Huknta Onerosuy
Bunanos 3Munb PyctamoBuny
HukoHoB AMuTpuii Cepreesuy
XamakuH ApTeMuii Anekceesuy
Edumos Erop AnekceeBny

MocnemaTtueBble 6poCckMn

Bpemsa urpbl

fOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 13:59 30 84
G
G
F
F
D
D
D
D
F
D
F
F
D
D
F
F
D
D
F
F
F
F
B3saTtne sBopoTr
Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 09:48 58 14
G 2 20:45 77 91
D 3 29:45 14 58
F
D
F
F
F
F
D
D
F
D
D
F
F
F

Pe3ynbTaT no nepuoaam

BpaTapeii B3siTue BOPOT
Bpems «A» | «B»
00:00 31 88 WrpadHoe BpeMs
45:00 31 88

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuceb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N28

OaTta 24 aBrycra 2022 MaTu N? 8
Bpems 19:30 — 20:28 3putennu 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
79 1 30 15:00 16:00
84 1 23 24:03 25:03
15 1 30 28:38 29:38
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
45 1 37 15:00 16:00
¥ k1| ~
12 3&'3:\%%\_‘_ ﬁb;l‘ %E%g rpbi
«A» 1 0 0\1_@\»!6\.;; Haydyp/d/  03:00
«B> 1 2 0 pNNe owstS&fhe 03:00
«A» 03 0 NIRRT
«B> 0 1 0 TESE
Tarnm-ayT
«B»
Cyabs Bpemewt /
Cekperapp /



